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- 0.58 (rif. quota strada)
+ 0.10 (rif. quota campagna)

Provincia di Padova
COMUNE DI BORGORICCO

SCALA

1:100

AGG.

DATA

IL TECNICO

IL COMMITTENTE

3
21.01.2021

OGGETTO

PROGETTO

COMMITTENTE

TAVOLA

Borgoricco -PD-
Via Desman 110

Tel. 049 9336481
roberto.cagnin@libero.it

G
RO

BER
TO

  C
A   

 NI
N

Pianta Piano Terra scala 1:100
Geometra

Stato di Progetto
Pianta-Prospetti-Sezioni

BIANCHI S.N.C. DI BIANCHI IGINO
& LUCIANO

Sezione A-A scala 1:100

Sezione B-B scala 1:100

Prospetto Nord scala 1:100 Prospetto Ovest scala 1:100

Prospetto Est scala 1:100 Prospetto Sud scala 1:100

grondaia e pluviali in rame

pavimento in cls lisciato al quarzo

struttura e muratura in cls prefabbricata

manto di copertura in coppi

P=21%

Archivio

Archivio

w.c.*
mq 1.80

Anti*
mq 2.46

mq 22.49

H=2.70

mq 22.81

H=2.70

s.f. 1.20

s.f. 1.20

370
260

18
0

78
0

40
0

40
0

15

20

grondaia e pluviali in lamiera

pavimento in cls lisciato al quarzo

struttura in ferro

manto di copertura in pannelli tipo coppo

tamponatura in pannelli prefabricati

51
0

67
0

Magazzino (non presidiato)

s.f.
mq

6.48
89.18

Hm=5.25

+0.10

parapetto h 100

ZO
N

A 
RE

SI
DE

N
ZI

AL
E 

C
1.

1
ZO

N
A 

AG
RI

C
O

LA

560 6 178 6 3120 20 790

6
46

0
6

32
9

1520 694 6 2750

27
0

DESTINAZIONE COMMERCIALE

N

struttura modulare con "infissi"

770

Spogl.*
mq 5.42

6244

s.f.a 20.89

U.S.

U.S.

s.f.a. 6.48

s.f.a. 3.24

* aerazione forzata

>1/30

>1/30

>1/30

>1/30

>1/10

>1/20

INTERA DESTINAZIONE COMMERCIALE

Variante allo Strumento Urbanistico (art. 4
L.R. 55/2012) per cambio di destinazione
d'uso da agricolo a commerciale sul
fabbricato sito in via Desman

420015 15


